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Årsmelding 2023 
Kjære alle sammen!  
 
Vi kan se tilbake på nok et aktivt år i Milde båtlag. Vi 
har klart å holde høy aktivitet på regattafronten 
med 44 enkeltseilaser fordelt på jolletrim på 
mandagene, Mildetrim og Korsfjordtrim på 
tirsdagen, Sommeregatta inkludert KM 10 kvm 
Oselvar, samt Askeladden.  Vi har også stadig flere 
medlemmer som benytter kajakkstativene i havnen, 
og sånn sett bidrar til å øke aktiviteten vår.  
 
Regattaene har blitt gjennomført med stor innsats 
fra Regattautvalget og på dugnadsbasis blant 
medlemmene i start-, bøye- eller sikringsbåt. Nytt 
av året var at vi kjørte Mildetrimmen uten startbåt 
på faste merker ut i Korsfjorden, slik at alle kunne 
stille med egen båt. Vi har hatt god bruk for begge 
startbåtene våre, og vi har også fortsatt 
samarbeidet med Os seilforening og Bergen 
seilforening om Korsfjordtrimmen.   

Milde båtlag har en lang og viktig tradisjon innen 
Oselvarseiling, og vi ser behov for å styrke både 
rekruttering og aktivitet til denne viktige 
tradisjonsbåten. Oselvaren er som kjent Norges 
nasjonalbåt og er også på UNESCOS 
verdensarvsliste. Vi jobber med å få opp aktiviteten 
sammen med de andre seilforeingene. 

En annen viktig milepæl knyttet til Oselvarseilingen 
og for Milde båtlag var da hedersmannen Kjell 
Totland fikk Kongens fortjenestemedalje for sin 
unike og livslange frivillige innsats for seilsporten, 
for Oselvaren og for Milde båtlag. Hederstegnet ble 
utdelt av ordfører i Bergen kommune Marit Wancke 
i høytidelige former på Kommandørboligen, 
Bergenhus festning, 16. november 2023.  

I tillegg ble det en fin markering av Kjell i 
Mildenøstet, der både gamle og nye seilervenner 
kom og hedret Kjell for den fantastiske innsatsen 
han har stått for gjennom alle i disse årene, og som 
han fortsatt bidrar med! 

 

Kjell Totland fikk Kongens fortjenestemedalje for sin 
unike og livslange frivillige innsats for seilsporten, 
for Oselvaren og for Milde Båtlag. 

Vi har også hatt god aktivitet i Nøst- og 
havneutvalget, der vi har fått pusset opp salen i 
Mildenøstet og ordnet vinduene. Havneanlegget er 
generelt i god stand nå, men det var utfordringer 
under stormen i vinter der en kjetting røk på 200-
kaien. Vi har planlagt at Tria skal ha årlige ettersyn 
med kaiene og fortøyningene slik at vi reduserer 
risikoen for skader på anlegg og båter.  

Vi har for tiden 380 medlemmer innmeldt i Milde 
båtlag i Min idrett (Norges Idrettsforbund sitt 
medlemsregister).  Vi har fått på plass nye nettsider 
for Milde båtlag (mildebatlag.org), og vi har en 
Facebook gruppe der en kan legge ut bilder og 
annen informasjon som kan være nyttig for 
medlemmene. 

Vi ser fram til en ny aktiv sesong i båtlaget, der vi i 
tillegg til de vanlige aktivitetene skal arrangere både 
Oselvar NM og NM Snipe Master i august! Vi starter 
jolletrim 29. april, Mildetrim 7. mai, Oselvartrim 13. 
mai og Korsfjordtrim 14. mai. 

Beste seilerhilsen 

Geir Lasse Taranger 
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Årsmelding regattautvalget  
Det har vært stor regatta aktivitet i 2023, men vi har 
fortsatt litt å gå på til vi er tilbake til antall deltagere 
på våre arrangement fra før Covid. Regatta utvalget 
har i 2023 bestått av: Stein Olav Drange (leder), 
Trond Årø, Åge Milde, Stein Roseth, Jan Fossberg, 
Rolf Smedal og Jarle Magnussen. I tillegg har Kjell 
Totland bidratt også i 2023. 
 
Begge båtene «Mildevågen» og «Mildeskvetten» 
har fungert godt i hele 2023 sesongen, takk til 
Reidar Helland og Svein Drevsjømoen for godt 
vedlikehold. Vi har imidlertid en del å gå på når det 

gjelder riktig bruk, ryddighet og fortøyning, her må 
vi forbedre oss. Som det kommer frem av 
regnskapet, har vi brukt lite penger til premier i 
2023. Vi har derimot «tømt» premiebeholdningen. 
Regattautstyret er supplert med diverse utstyr 
deriblant 15 nye lodd. Totalt har vi startet 44 
enkelseilaser fordelt på Jolletrimmen, 
Mildetrimmen, Sommer-regatta inkludert KM 10 
kvm Oselvar, Korsfjordtrimmen og Askeladden. En 
stor takk til alle i regatta utvalget og andre 
medlemmer som har deltatt som regatta 
funksjonærer i start-, bøye- eller sikringsbåt. 

 

 
Snipeseiling. Foto: Marita Børve 
 
I vårcupen ble det gjennomført i alt 11 seilaser 
fordelt på fire mandager. Totalt var det 17 seilere på 
resultatlisten. Sammenlagt vinner ble Trond Aare 
foran Ida Sætersdal på andre og Geir Myre på 
tredje. I høstcupen ble det gjennomført 17 seilaser 
fordelt på fem mandager, Totalt var det 29 seilere 
på resultatlisten. Sammenlagt vinner ble Trond Aare 
foran Kjell Ove Birkeland på andre og Stig Arne 
Christophersen på tredje. 
 
Det deltok 6 båter fra MB i NM for Snipe. Trond Aarø 
med mannskap Jon Arild Tørresdal ble beste båt fra 
Milde Båtlag med en 5 plass. 3 båter fra MB deltok 
også i Snipe Master NM, der ble Geir Myre med 
mannskap Ellen Høeg beste båt fra MB med en 9 
plass. Sesongen ble avsluttet med klubbmesterskap 
11 september, Klubbmester ble: Kjell Ove Birkeland 
og Stig Arne Christophersen foran Jan Malmin 

Hansen og Eskil Holme på andre og Terje Strøm og 
Anna Mathea Skar på tredje. 
 
Generelt har vi god aktivitet i Snipe miljøet, samtidig 
som vi fortsatt har litt igjen for å komme opp på før 
Covid nivå med mer enn 50 navn på deltagerlisten 
for trimmingsseilasen. 
 
Oselvar 
Helgen 3-4 .juni arrangerte MB KM i 10 kvm Oselvar. 
Det ble seilt i ytre del av Fanafjorden på pølsebane. 
Totalt ble det seilt 4 seilaser. Det var rolige 
vindforhold under alle seilasene. Det ble svært jevnt 
og til slutt var det beste resultat i siste seilas som ble 
avgjørende for endelig resultat.  
 
Nils Ove Nipen med mannskap Ove Gram Nipen og 
Harald Nipen ble nr. to i NM for Oselvar sprisel. 
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Oselvar 10 kvm KM: Vinnerne ble Nils Ove Nipen med mannskap Ove Gram Nipen og Nils Hårklau, nr. to Lars 
Grøteide med mannskap Knut Arne Grøteide og Gaute Tonheim Grøteide og nr. tre Petter Strømme med 
mannskap Tinus Strømme og Tiliam Strømme. 
 
Tur&Hav 
Mildetrimmen for Tur & Hav ble i 2023 arrangert på 
bane med fastemerker uten startbåt. Start og 
mållinje var lagt ut ved Milde skjæret. Båtene 
startet på GPS tid og første båt i mål tok i mål de 
øvrige båtene.  Løpene gikk i område Fanafjorden – 
Blia - Horsøy.  
 
Før start hadde vi korte mannskapsmøter der vi 
diskuterte vær og vind før vi besluttet hvilke løp som 
skulle seiles den aktuelle dagen. Vi planlegger å 
utvikle konseptet videre i 2024 der vi blant annet ser 
på muligheter ved utvidet bruk av RaceQ. 
 
Det ble seilt totalt 6 seilaser og det var 11 båter på 
resultatlisten. Erfaringene var generelt gode, det 
viktigste er at ingen må arrangere, alle får seile.  
 

 
 
Sammenlagt vinnere Mildetrimmen 2023 ble: Stegg 
XI foran Miramis og Ajaja. 
 

 

 
Foto: Geir Lasse Taranger 
 
 
Årets siste Mildetrim gjaldt også som klubbmesterskap for T&H. Vinnere ble Kelso foran Gullango på andreplass 
og Stegg XVI på tredjeplass.   
 
Som innarbeidet praksis i mer enn 20 år samarbeidet MB med Os Seilforening om å arrangere Korsfjordtrimmen 
og Askeladden. MB stilte med startbåt på 3 av Korsfjordtrimmene og på Askeladden. Samlet var det 36 båter 
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som deltok på Korsfjordtrimmen i 2023. Fra resultatene på Korsfjordtrimmen kan en nevne at fra MB ble 
Gullango nr 2 i NOR-rating tom 0,940, Miramis nr 2 i NOR-rating 0,941-1,009, og Madcap nr 8 i NOR-rating fom 
1,010. 
 

 
Korsfjordtrimmen 9. mai 2023. Foto: Geir Lasse Taranger. 
 
Planer for 2024 
 
I 2024 skal vi i tillegg til de tradisjonelle regattaene, også arrangere: 

• NM Oselvar spriseil helgen 10-11. august 
• NM Snipe Master helgen 24-25. august 

For å gjennomføre sesonger 2024 trenger vi god støtte fra medlemmene både som funksjonærer, men også 
seilere og ikke minst som gode ambassadører for rekrutering til seilsporten. Så har du noen i familien, en nabo, 
kollega eller andre kjente som er nysgjerrig på seilsporten så er det bare å melde de på. Mer info om dette 
kommer på MB nettsider i løpet av mars.
 

 
Fin markering for Kjell Totland i Mildenøstet etter at han fikk Kongens fortjenestemedalje. Foto: Geir Lasse 
Taranger 
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Medlemmer som har gått bort 
 
Det er med sorg vi har mottatt meldingene om at tre av våre medlemmer har gått bort i 2023. 
  
Tore Kristian Vik, Egil Botne og Vidar Wien. 
  
Tore Kristian har et langt og produktivt medlemskap bak seg i Milde Båtlag. Han har vært aktiv både som seiler, 
regatta arrangør og leder. Han var leder i Milde Båtlag i tre perioder 1988-93, 1996-97 og 2006-08. Aller mest vil 
vi minnes Tore Kristian for han fantastiske innsats for bygging av Milde Båtlag sin havn. Han var sentral ved 
etablering av leieavtalen med Bergen Kommune og han var drivkraften bak plan, godkjenning og finansiering av 
flytebryggene. I årsrapporten fra 1988 skriver Tore Kristian: «Styret vil takke alle medlemmer for dette året. Det 
har vært et meget arbeidsomt og aktivt år for styret. Men den positive dugnadsånd som vi har møtt hos 
medlemmene, har gjort arbeidet til en glede. Når vi ser alt vi har fått til i år, har vi all grunn til å være stolte. Året 
har vært preget av anleggsvirksomhet i den nye havnen, neste år har vi tenkt å konsolidere oss, og det vil da bli 
slått et slag for rekruttering til seilsporten.» Tore Kristin ble utnevnt til æresmedlem av Milde Båtlag i 2003. 
  
Egil kom med i Milde Båtlag i voksen alder. Han seilte spriseileren Fant i flere år og hevdet seg godt på resultat 
listene. Har gjorde en formidabel dugnadsinnsats blant annet ved oppgradering av toalettene i Mildenøstet og 
etablering av kajakk kaien. 
  
Vidar var fast deltager med sin Dehler 39 på Mildetrimmen. Med sin tekniske bakgrunn var han også en viktig 
bidragsyter på dugnadene. 
  
Milde Båtlag minnes Tore Kristian, Egil og Vidar med ærbødighet og takker for lang og fortjenstfull innsats for 
båtlaget og seilsporten. Vi lyser fred over deres minne. 
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Nøst- og havneutvalgets årsberetning 
 
Nøst og Havneutvalg har i 2023 bestått av følgende personer: Svein Drevsjømoen, Espen Eriksen, Anette Bergo, 
Svein Eskeland og Øyvind Nesse (leder). 
 
Renovering av Mildenøstet 
Det ble utført mye god dugnad i 2023. På årets første dugnad i januar ble sprossedvinduene i Mildenøstet 
restaurert. Ivrige medlemmer gjennomførte dugnad for å skifte kitt, male og bytte ut knust glass på alle vinduene. 
Dugnaden ble nesten som en klubb med 15 medlemmer som møttes på tirsdager og torsdager. Det var en god 
og hyggelig stemning, og det ble servert kaffe til deltakerne. Anette Bergo var ansvarlig for å lede arbeidet, og 
takket være innsatsen til alle involverte, ble renoveringen av vinduene fullført på kun 8 kvelder. 
 

 
Dugnad i Mildenøstet 
 
Deretter tok Espen Eriksen over stafettpinnen og ledet arbeidet med å slipe og lakke gulvet samt male taket.  10 
medlemmer deltok på denne dugnaden. Espen ledet også arbeidene med å skrape pontongene for skjell og skifte 
tak på strømhuset. Utendørs har Svein Egeland hatt ansvaret for høytrykksspyling av terrassen, og skrape 
rekkverk og skodder.  Maling av rekkverk, dører og skodder ble organisert Svein Drevsjømoen. Han har også 
bistått på mange mindre oppdrag. 
 
Båter i havnen  
Sommer 2023 var det totalt 70 båter i havnen foruten båtlagets egne. Av disse var det 37 seilbåter og 33 
motorbåter. I vintersesongen er det 27 båter som ligger i havnen og 26 på land. Det er god søkermasse til 
båtplassene i Mildevågen, men ventelisten er dominert av små motorbåter.  
 
BÅTUTSETT 2023 BLIR LØRDAG 13. APRIL! Oppstart med skippermøte i Mildenøstet kl 0830! Båter som ligger på 
sjø i vinter må flytte til sommerplasser senest innen 12. april 2023. Båter på sjø må også være forberedt på å 
flytte sin båt for å muliggjøre justering av bryggeplasser i løpet av vinter/vår sesong.  
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Regnskap mot budsjett – 2023 
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Kontrollutvalgets beretning for 2023 
 
Kontrollutvalgets beretning for 2023 I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Milde 
Båtlag sin beretning. Kontrollutvalget (KU) (skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er 
tillagt etter Milde Båtlags lov. Vi har utført følgende handlinger: Vi har gjennomgått protokoll for 
årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å 
gjennomgå. Alt materiale kommer fra Milde Båtlags styre etter anmodning fra KU.  
 
Vi har også gjennomgått styrets årsberetning for 2023, det styrebehandlede årsregnskapet for 2023 
og utkast til årsbudsjett 2024.  
 
Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Milde Båtlag og foreslår følgende 
forbedringer:  
 
• Havneleie. Ved årsmøte 2023 vedtok man å forhøye havneavgift for alle båter med 5%, men dette 
framgikk ikke av utsendt faktura til aktuelle båteiere. På tross av anmodning fra KU ble det ikke sendt 
ut korrigert faktura fra styret i løpet av 2023. Dette resulterer i et økonomisk tap for MB og KU anser 
dette som en feil, men regner det som en engangsforeteelse.  
 
• Brukermanualer. Dokumentasjon på utført kontroll og vedlikehold (brukermanualer) må arkiveres 
slik at fremtidige styremedlemmer kan slå opp i dette og videreføre arbeidet. Kontrollutvalget har hittil 
ikke funnet dokumentasjon på dette. KU anser kontinuitet i foreningens drift og forvaltning som viktig 
og har følgende forslag til å forbedre disse: o KU foreslår at alle komitéer og utvalg utarbeider 
kortfattede instrukser over sine oppgaver på årsbasis. En huskeliste vil lette arbeide for både 
fungerende og nye medlemmer i hver gruppe og samtidig tilrettelegge for bedre kontinuitet. 
Eksempelvis kan Nøst og Havn beskriver kontrollrutiner på anlegget, Regattautvalget utarbeider 
driftsmanual for startbåter.  
 
• Drift av anlegget i MB innebærer områder med risiko for alvorlige arbeidsuhell. KU forslår at MB 
nedsetter en komité som kartlegger disse og utarbeider en HMS-mappe for drift av anlegget.  
 
Før årsmøtet bør det opplyses om hvilke utvalg som trenger ny leder og nye medlemmer sånn at det 
er mulig å melde sin interesse for valg-komiteen.  
 
Konklusjon: Kontrollutvalget konkluderer at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter NIFs 
lov, og kontrollutvalget anbefaler at styret årsberetning for 2023 godkjennes av årsmøtet.  
 
 
Bergen 07.03. 2023 
 
  
Signatur leder       Signatur medlem  
 
(sign.)       (sign.)  
 
Helge Holmbek      Lars Fosse  
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Budsjett 2024 
 
  Budsjett 2024 Regnskap 2023 

   
Driftsinntekter   
3000 Salg salgsvogn 1 000 325 
3050 Medlemskontingenter 145 000 147 308 
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 5 000 4 660 
3110 Regattainntekter 20 000 3 224 
3300 Betalt dugnad 15 000 18 000 
3410 Plassleie oselvar, jolle og kajakk 28 000 27 600 
3425 Leie flytebrygge 584 850 557 680 
3426 Hylle 5 000 5 000 
3480 Leie vinterland 109 200 104 834 
3485 Strøm land/sjø 120 000 119 829 
3486 Fastavgift strøm 33 500 33 500 
3830 Stønadsmidler 130 000 130 968 
3990 Andre inntekter 35 000 34 508 
Sum Driftsintekter 1 231 550 1 187 436 
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  Budsjett 2024 Regnskap 2023 
Driftskostnader   
4000 Innkjøp materialer eller varer 10 000 -5 190 
4010 Regattautgifter 30 000 -2 588 
4410 Premier 15 000 -865 
4500 Tilstelning nøst 20 000 -22 742 
5000 Lønn til ansatte 15 000 -14 900 
5092 Feriepenger 2 000 -1 788 
5920 Yrkesskadeforsikring 500 -31 
6000 Avskrivninger bygninger og annen fast eiendom 3 500 -3 096 
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar 150 000 -149 328 
6340 Strøm, land/sjø 175 000 -174 361 
6360 Renhold 8 000 -7 340 
6390 Forbruk i nøst 10 000 -3 355 
6510 Leie Bergen Kommune 95 000 -94 246 
6520 Kommunale utgifter 25 000 -22 852 
6540 Inventar (Res) 2 000 -2 000 
6545 Datautstyr 10 000 -999 
6550 Driftsmaterialer 10 000 -6 645 
6555 Utgifter jentelaget 1 000 -970 
6560 Vedlikehold mb nøst og uteareal 60 000 -55 275 
6610 Vedlikehold kai  50 000  
6650 Vedlikehold El anlegg 10 000  
6700 Regnskapshonorar 70 000 -69 938 
6790 Andre fremmede tjenester 15 000 -14 250 
6800 Utgifter kran 90 000 -87 014 
6820 Vedlikehold oselvar 10 000 -3 485 
6860 Vedlikehold følgebåt 35 000 -19 354 
6861 Drivstoffutgifter 20 000 -10 679 
6870 MS Mildevågen 5 000 -4 055 
6910 It-utgifter, servere, bredbånd 50 000 -54 221 
7395 Øreavrunding 0 0 
7400 Kontingent NSF 61 000 -61 000 
7405 Medlemskontingenter 1 500 -1 500 
7410 Kontingent HSK 1 400 -1 400 
7420 Gaver, fradragsberettigede 5 000 -5 270 
7500 Forsikringspremier 60 000 -58 033 
7770 Bank og kortgebyrer 12 000 -11 026 
7790 Andre kostnader 20 000 -19 975 
7792 Opprydningskonto 0 83 
Sum driftskostander m avskrivninger 1 157 900 -989 687 
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  Budsjett 2024 Regnskap 2023 
Finansielle poster   
8050 Annen renteinntekt 30 000 29 990 
8070 Annen finansinntekt 4 000 3 794 
8155 Rentekostnad leverandørgjeld -1 000 -1 026 
Sum finansielle poster 33 000 32 758 

   
Ordinært resultat før skatt 106 650 230 507 

   
Ordinært resultat 106 650 230 507 

   
Årsresultat 106 650 230 507 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Båtutsett i Mildevågen. Foto: Geir Lasse Taranger 
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Milde båtlags æresmedlemmer
 
Tildelte utmerkelser og hederstegn: 
 
Æresmedlemmer: Tildelt år:   
Jacob Naustdal 1968 † 
Møllerup Milde 1968 † 
Ole M. Drange 1968 † 
Gustav Milde 1968 † 
Trygve Nielsen 1978 † 
Kjell Totland 1988   
Rasmus Skibenes 1988 † 
Ola M. Drange 1988 † 
Arvid Birkeland 1988 † 
John Hordnes 1988 † 
Leif Erichsen 1988 † 
Magne M. Drange 1988 † 
Bjørn Østervold 1988 † 
Ernst Nipen 1988 † 
Harald Milde 1998 † 
Dag Olav Drange 2003 † 
Gisle Didriksen 2003   
Tore Kristian Vik 2003 †  
Kjell Milde 2006   
Berit Rasmussen 2006   
Bjørn Rasmussen 2006   
Odd Haugland 2012   
Rune Søreide 2014 † 
Gunnar Milde 2015   
Stein Olav Drange 2015   
Karsten Oma 2015   
Sissel Nilsen 2018   
Nils Ove Nipen 2023  

 
 

 
 
 
Hederstegn: Tildelt år:   
Bjørn Østervold 1978 † 
Leif Erichsen 1978 † 
Arvid Birkeland 1978 † 
Kjell Totland 1978   
Ole Milde 1978 † 
Ola M. Drange 1979 † 
Magne M. Drange 1979 † 
Arne Thorstenson 1983 † 
Ernst Nipen 1983 † 
John Hordnes 1984 † 
Jens F. Milde 1984 † 
Margit Milde 1988 † 
Ingjerd Nipen 1988 † 
Laila Milde 1988   
Kristine Drange 1988 † 
Berit Rasmussen 2003   
Bjørn Rasmussen 2003   
Birger Bjerke 2005   
Nils-Ove Nipen 2005   
Grethe Milde 2008   
Inger Lise Milde 2008   
Odd Haugland 2008   
Ottar Uthaug 2008   
Gunnar Milde 2008   
Rune Søreide 2010 † 
Marianne Blom 2013   
Sissel Nilsen 2013   
Karsten Oma 2013   
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Æresmedlemmer av den gyldne 
rip 

Tildelt 
år: 

  

Jacob Naustdal 1953 † 
Ole.M. Drange 1953 † 
Nils Møllerup 1953 † 
Jens Meidell Møllerup 1953 † 
Møllerup Milde 1953 † 
Henrik Østervold 1953 † 
  
 
Seilere av den gyldne rip Tildelt 

år: 
  

Erling Nesse 1988   
Olav Nipen 1988   
Jan Hansen 1988   
Harald Milde 1988 † 
Johannes Møllerup 1988   
Harald Nipen 1988   
Magne Drange 1988 † 
Ola Drange 2003 † 
Kjell Totland 2003   
Birger Bjerke 2003   
Eva Elisabeth Sandtorv 2003   
Bjarte Sandtorv 2003   
Stein Olav Drange 2003   
Nils-Ove Nipen 2003   
Natcha Uthaug 2005   
Elsa Mathilde Buvik 2008   
Ove Gram Nipen 2023  
 
 

 
 
Milde båtlag har følgende æresbevisninger: 
1. Æresmedlemskap med æresmedlemsnål: 
"Gullkrans med MBs emaljevimpel" 
2.  Hederstegn "Medalje i sølv (sølvforgylt) påsatt 
MBs emaljevimpel " 
 
Æresmedlem 
Medlemmer som har gjort svært meget for å 
fremme seilsporten, kan utnevnes til 
æresmedlemmer i Milde båtlag. For å fortjene 
æresmedlemskap må medlemmene ha gjort en 
vesentlig innsats utover de krav som gjelder for 
tildeling av Milde båtlags Hederstegn (se pkt. III (a)) 
 
Hederstegn 
 a) Milde båtlags hederstegn kan tildeles 
medlemmer som med sin interesse har gjort laget 
store tjenester i administrativ, representativ eller 
sportslig form, eller på annen måte har gjort laget 
fortjenestefullt arbeid. 
 b) Hederstegnet kan også tildeles ikke-medlemmer 
som har gjort laget særdeles fortjenestefullt arbeid, 
eller har utvist særlig aktiv dyktighet, og har 
representert seilsporten på en fortjenestefull måte. 
  
Seilere av den gyldne rip 
"sølv profil av oselver, hengende i et blått bånd fra 
bred nål" 
a) har vist stor innsats, iver og dyktighet ved 
regattaseiling over flere år 
b) har vist god sportsånd og har representert 
seilsporten på en god og prisverdig måte
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Foto: Geir Lasse Taranger 
 

 
 
Milde båtlags hjemmeside 
www.mildebatlag.org 
Organisasjonsnr. 98539975 
https://www.havneweb.no/milde-batlag/ 

http://www.mildebatlag.org/
https://www.havneweb.no/milde-batlag/

